BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT ĐỒNG HỚI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 960/TB-TCLĐH

	Quảng Bình, ngày 23 tháng 12  năm 2014

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển viên chức năm 2014
của Trường Trung cấp Luật Đồng Hới
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2014 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức

Căn cứ Công văn số 5182/BTP-TCCB ngày 23 tháng 12 năm 2014 của Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp về việc phê duyệt kết quả thi tuyển viên chức năm 2014.
Trường Trung cấp Luật Đồng Hới thông báo kết quả thi tuyển viên chức năm 2014, gồm có: 05 Giáo viên và 02 Chuyên viên (Có danh sách kèm theo).
Sau khi nhận được thông báo kết quả, các thi sinh trúng tuyển phải đến Phòng Tổ chức, Trường Trung cấp Luật Đồng Hới để làm thủ tục theo quy định.
Thời gian: 8h00 ngày 07/01/2015;

Địa chỉ: Số 01 Trần Nhật Duật, xã Đức Ninh, Tp. Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình;

Điện thoại: 0523 835 837.

Trường Trung cấp Luật Đồng Hới thông báo để thí sinh biết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Lê Vệ Quốc

	BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT

ĐỒNG HỚI

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2014
CỦA TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT ĐỒNG HỚI

(Ban hành kèm theo Thông báo số 960/TB-TCLĐH ngày 23 tháng 12  năm 2014 của

Trường Trung cấp Luật Đồng Hới)
	TT
	Họ tên
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán
	Trình độ
	Chuyên ngành
	Vị trí trúng tuyển

	Nam
	Nữ

	1
	Lê Thị Ngọc Cẩm

	17/5/1989
	Quảng Bình
	Cử nhân
	Giáo dục chính trị
	Giáo viên

	2
	Đặng Thị Thanh Huyền

	25/4/1992
	Quảng Bình
	Cử nhân
	Luật
	Giáo viên

	3
	Nguyễn Thị Hương

	20/02/1992
	Quảng Bình
	Cử nhân
	Luật
	Giáo viên

	4
	Đặng Thị Thuần

	10/02/1992
	Quảng Bình
	Cử nhân
	Luật
	Giáo viên

	5
	Nguyễn Thị Thảo

	10/6/1987
	Thái Bình
	Thạc sỹ
	Lịch sử
	Giáo viên

	6
	Mai Thị Phương Thảo

	15/8/1991
	Quảng Bình
	Cử nhân
	Kế toán - Kiểm toán
	Chuyên viên

	7
	Trần Thị Quỳnh Trang

	29/3/1987
	Quảng Bình
	Cử nhân
	Lịch sử
	Chuyên viên

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Lê Vệ Quốc